上海东冠纸业有限公司　　　　　　　　　　　　　              　　          化学品采购招标文件
第三卷    附件

目    录

2附件一：投标书格式

3附件二：投标人承诺函格式

4附件三：投标人法人代表授权委托书格式

5附件四：报价表格式

附件五：差异表格式
6
附件六：履约保函格式
8
附件七：投标保函格式
9

附件一：投标书格式

投  标  书

致：上海东冠纸业有限公司

我们收到贵公司（招标项目名称）的招标文件，经研究，决定参加投标。

1、我们愿意遵守招标文件中的各项条款及一切有关规定，按投标总金额供货。投标产品名称和数量详见投标报价表。

2、如果我们的投标被接受，保证在合同生效后 30天（日历日）内完成投标产品的供货。

3、我们同意，本投标书自贵公司收到之日起生效，直到投标截止日后60天内保持有效。在此期间，本投标书之规定将始终对我们具有约束力。

4、若我们的投标被接受，则直至合同履行完为止，本投标书保持有效。

5、我们同意，按照招标人提供的格式及其内容进行合同签订。除贵公司提出修改《合同条款》的格式及其内容，我们对贵公司的修改将积极响应外，我们自己不要求修改《合同条款》的格式或内容。

6、我们同意提供贵公司要求的有关本次招标的其它资料和服务。

7、我们理解贵公司关于不保证低于成本价的报价中标的声明，也不要求招标单位解释未中标原因。

8、所有有关本次招标的一切函电请寄到本公司（厂）

地址：                             邮编：

法人授权代表（签章）：              投标商全称（公章）

年  月   日

附件二：投标人承诺函格式

投 标 人 承 诺 函

招标编号：

项目名称：

致：上海东冠纸业有限公司：

很荣幸能参与上述项目的投标。

我代表                    （投标单位名称），在此作如下承诺：

1、完全理解和接受招标文件的一切规定和要求。

2、投标报价为闭口价。即在投标有效期内，该报价固定不变。

3、若中标，我方将按照文件的具体规定与买方进行商务谈判，签订合同。合同一旦签订，合同价固定不变，并严格履行合同义务，按时交货，提供优质的产品和服务。如果在合同执行过程中，发现合同产品有质量问题，我方一定尽快修理、更换或退货，并承担相应的责任。

4、在招标过程中，我方若有违规行为，贵方可按招标文件规定给予惩罚，我方完全接受。

5、若中标，本承诺函将成为合同不可分割的一部份，与合同具有同等的法律效力。

投标人授权代表（签字）             投标人全称（公章）

2020年  月   日

附件三：投标人法人代表授权委托书格式

法 人 代 表 授 权 委 托 书

招标编号：

项目名称：

上海东冠纸业有限公司：

（投标人名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址：                  。（法人代表姓名）特授权（委托代理人姓名）代表我单位全权办理本项目的投标、谈判等具体工作并签署全部有关的文件、协议及合同，我单位对委托代理人的签名和承诺负全部责任。

在撤销授权的书面通知送达贵方以前，本授权书一直有效，委托代理人签署的本项目全部有关文件、协议及合同不因授权的撤销而失效。

委托代理人（签章）：              法人代表（签章）：

职务：                           职务：

投标人（公章）

附件四：报价表格式
报 价 总 表

招标编号：                  项目名称：

	产 品 名 称

	产品价格

	       专用工具费

	运杂（含包装）费、保险费

	技术服务（含资料）费

	人员培训费

	售后服务费

	合      计

注：1
技术服务费包括现场服务费，需方人员参加设计联络及工作培训等费用，报价时可细分。

投标人授权代表（签字）             投标人全称（公章）

2020年  月   日
附件五：差异表格式
商务条件差异表

招标编号：

项目名称：
	序号
	招标文件
	投标文件

	条目
	简要内容
	条目
	简要内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	14

	15

	16

法人授权代表（签字）                  投标人（公章）

2020年 月  日

技术条件差异表

招标编号：

项目名称：
	序号
	产品名称
	产 品 主 要 参 数

	参数名称
	招标参数
	投标参数
	其它说明

	1

	2

	3

法人授权代表（签字）                         投标人（公章）

2020年 月  日
附件六：履约保函格式
履 约 保 函
致：上海东冠纸业有限公司

    本保函是为(供应商名称)  (以下称供应商)于   日期，签订第(合同号)合同为上海东冠纸业有限公司提供 (标的物名称) 提供履约担保。
    (银行名称)    （以下简称银行）以及他的继承人，受让人为了无条件地，不可撤销地并放弃追索权，根据并同意下列条款，保证付给贵方合同产品价格的10％（百分之十），即          万元人民币。
    （a）当供应商未能忠实地履行合同文件规定和此后双方同意的对合同的有效修改、补充和变动（以下简称违约），无论供应商有无不同意见，银行在收到贵方的书面通知时，银行将按贵方所要求的上述金额和方式付给贵方。
    （b）按上述承付的金额将是净数，不得扣除现在或将来应付的任何税费、关税、费用、手续费或任何性质的由任何人加予的保留款。
    （c）本保函的规定是我们银行无条件的不可撤销的直接义务。合同条件的修改，以及贵方所允许的时间改变或任何让步，除条款中有规定免除银行的责任外，都不能解除我们银行在这方面的义务。
（d）本保函自开立之日起生效。履约保证金在合同条款规定的质量保证期满后不迟于30天退还；但如果此时存在合同争端并且未能解决，那么履约保证金的有效期应延长到上述争端最终解决且理赔完毕后。

(供应商银行的名称)公章

(签发人名和签字)
年  月   日
第 1 页 共 8 页